
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

О признании конкурса на замещение вакантной должности несостоявшимся 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» и Положением о конкурсе  на замещение вакантной должности 

муниципальной службы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово, утвержденным решением МС от 12.08.2021 № 19, 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово – специалиста первой категории отдела опеки и попечительства, 

назначенный на 26.05.2023, несостоявшимся, в связи с отсутствием заявлений кандидатов на 

участие в конкурсе. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации                                Е.Н. Ковба 
 

 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО  

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

« 26 »  мая 2023 года                                №  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


